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the European Union

NE kuad6r tE Memorandumit t€ Mir€kuptimit te n€nshkruar mes Komunds sE Malishev6s dhe td
programit ReLOaD3 (Programit Rajonal p6r Demokracine Lokale nd Ballkanin Per6ndimor3), qE

financohet nga Bashkimi Evropian dhe zbatohet nga Programi p6r Zhvillim i Kombeve td
Bashkuara (UNDP), shpallim k€t6:
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/FTESE PUBLIKE

PER

oRGANTZATAT E SHOqERISE CtVtLE DHE QYTETARE

NE kuad6r tE Thirrjes sE ParE Publike p6r Organizatat e Shoq€ris6 Civile (OSHC-te) pdr Dor€zimin

e Projekt Propozimeve nd Programin ReLOaD3 qd do tE shpallet sd shpejti, ftohen t€ gjitha OSHC-

tE e interesuara dhe qytetar6t tE marrin pjesd n€ Diskutimin Publik mbi prioritetet e propozuara

nga ana e komunds, td cilat korrespondojn6 me planet zhvillimore t€ komunds dhe synojn€ t€
jend nE p6rputhshm6ri me nevojat dhe k6rkesat e qytetar6ve.

Te gjitha OSHC-te dhe qytetar6t e interesuar do tE ken6 munddsi t€ diskutojn€ dhe shprehin
mendimet e tyre mbi k6to prioritete tE propozuara, n€i kuaddr tE cilave do t6 hartohen kriteret
dhe aplikacioni pdr thirrjen e pard publike nE kuaddr td programit ReLoaD3.

Diskutimi Publik do t€ mbahet m€: 20 janar 2026, n€ 5all6n e Kuvendit Komunal, me fillim nga
ora 13:30 - 14:30.

Ju mir6presim!


